

# NIVOflex-Stabilo

## Ersatzteilliste Liste de piece de rechange

## Spare Parts List Lista de Recambios

SET Nr.	Bezeichnung Denomination, Designation, Denominación		Maße Measures, mesures, medidas	Stck.
<b>3.012</b>	<b>Bowdenzug m. Hülle</b>	Bowden cable; Câble Bowden; Cable Bowden		1
	Stellschraube mit Mutter	Adjusting bolt; Vis de réglage; Tornillo regulador		1
	Druckfeder	Spring; Ressort; Muelle		1
	Bolzen "C"	"C" bolt; Boulon "C"; Boulón "C"		1
<b>3.013</b>	<b>Bowdenzugriff</b>	Bowden cable handle; Poignée; Palanca		1
	Stellschraube mit Mutter	Adjusting bolt; Vis de réglage; Tornillo regulador		2
	Sechskantschraube	Hexagon bolt; Vis hexagonale; Tornillo hexagonal	5 x 20	2
	Selbstsichernde Mutter	Nut; Ecrou; Tuerca	5	2
	Sechskantschraube	Hexagon bolt; Vis hexagonale; Tornillo hexagonal	5 x 20	2
<b>1.017</b>	<b>Klemmverbinder</b>	Connector; Accouplement; Conexiones		1
<b>1.018</b>	<b>Winkelschraubendreher lang</b>	Wrench; Clé; Llave		1
<b>3.022</b>	<b>Podestplatte Tipla natur lasiert</b>	Pedestal; Plaque de palier; Placa para plataforma	<b>1994 x 994 x 22</b>	1
	Nagelschelle mit Stahlstift	Nail clamp; Bride de fixation; Abrazadera de clavo		4
	Spaxschraube	Spax screw; Vis spax; Tornillo autoexpansive	4,5 x 40	16
<b>3.025</b>	<b>Aluminium-Laufschiene</b>	Rail; Glissière; Carril de rodadura	<b>2000 mm</b>	1
	Spannhülse	Sleeve; Douille; Manguito	5 x 20	2
	Sechskantschraube verzinkt	Bolt; Vis; Tornillo	M 8 x 25	2
	Mutter	Nut; Ecrou; Tuerca	M 8	2
	Federring	Ring; Rondelle; Arandela	A 8	2
	Unterlegscheibe B8	Shim; Rondelle; Arandela	4 mm	2
	Spaxschraube	Spax screw; Vis spax; Tornillo autoexpansive	4,5 x 40	5
	<b>3.026</b>	<b>Aluminium-Kopfstück</b>	Aluminium rail; Rail d'Aluminium; Carril de aluminio	<b>1000 mm</b>
Sechskantschraube		Bolt; Vis; Tornillo	M 5 x 20	2
Selbstsichernde Mutter		Nut; Ecrou; Tuerca	M 5	2
Sechskantschraube verzinkt		Bolt; Vis; Tornillo	M 8 x 25	2
Spaxschraube		Spax screw; Vis spax; Tornillo autoexpansive	4,5 x 40	3
<b>3.028</b>	<b>Führungsschlitten</b>	Sliding Assembly; Chariot gidage; Corredera		1
	Distanzscheibe, d = 50	Plate; Plaque; Arandela	15 x 1	2
	Stellschraube mit Mutter	Adjusting bolt; Vis de réglage; Tornillo regulador		1
	Bowdenzug mit Hülle	Bowden cable; Câble Bowden; Cable Bowden		1
	Druckfeder	Spring; Ressort; Muelle		1
	Sicherungsring	Circlip ring; Circlip; Anillo de retención	A 14	2
	Bolzen "C"	"C" bolt; Boulon "C"; Bulón "C"		1
	Bolzen	Bolt; Boulon; Bulón	14 x 59	1
<b>3.029</b>	<b>Stahl-Scherenarm-Rahmen</b>	Sheararm-frame; Pince extensible; Marco tijeras		1
	Distanzscheibe, d = 50	Plate; Plaque; Arandela	15 x 1	2
	Sicherungsring	Circlip ring; Circlip; Anillo de retención	A 14	4
	Sechskantschraube	Bolt; Vis; Tornillo	M 8 x 25	4
	Mutter	Nut; Ecrou; Tuerca	M 8	4
	Federring	Ring; Rondelle; Arandela	A 8	4
	Unterlegscheibe	Shim; Rondelle; Arandela	B 8,4 mm	4
	Bolzen	Bolt; Boulon; Bulón		2

SET Nr.	Bezeichnung Denomination, Designation, Denominación		Maße Measures, mesures, medidas	Stck.
<b>3.030</b>	<b>Stahl-Scherenarm, kurz</b>	Sheararm-frame;Pince extensible;Marco tijeras		1
	Distanzscheibe, d = 50	Plate;Plaque;Arandela	15 x 1	2
	Federring, ID 15	Ring ID 15;Rondelle ID 15;Arandela ID 15		1
	Sicherungsring	Circlip ring;Circlip;Anillo de retención	A 14	3
	Bolzen	Bolt;Boulon;Bulón		1
<b>3.031</b>	<b>Stütze</b>	Strutting;Support;Soporte	400 mm	1
	Distanzscheibe, d = 50	Plate;Plaque;Arandela	15 x 1	1
	Federring ID 15	Ring ID 15;Rondelle ID 15;Arandela ID 15		1
	Sicherungsring	Circlip ring;Circlip;Anillo de retención	A 14	1
<b>3.032</b>	<b>Standfläche, schwarz</b>	Floor pad;Sabot;Pie de apoyo		1
	Spannhülse	Sleeve, Doullie, Manguito		1
<b>3.076</b>	<b>Podestplatte Tipla braun lasiert</b>	Pedestal;Plaque de palier;Placa para plataforma	1994 x 994 x 22	1
	Nagelschelle mit Stahlstift	Nail clamp;Bride de fixation;Abrazadera de clavo		4
	Spaxschraube	Spax screw;Vis spax;Tornillo autoexpansive	4,5 x 40	16
<b>3.077</b>	<b>Podestplatte Tipla schwarz lasiert</b>	Pedestal;Plaque de palier;Placa para plataforma	1994 x 994 x 22	1
	Nagelschelle mit Stahlstift	Nail clamp;Bride de fixation;Abrazadera de clavo		4
	Spaxschraube	Spax screw;Vis spax;Tornillo autoexpansive	4,5 x 40	16
<b>3.080</b>	<b>Siebdruckplatte</b>	Silkscreen	1994 x 994 x 22	1
<b>3.090</b>	<b>Podestgelenk oben rechts</b>	Corner;Artculation ;Articulación		1
	Distanzscheibe, d = 50	plate;Plaquet;Arandela	15 x 1	1
	Federringe ID 15	Ring ID 15;Rondelle ID 15;Arandela ID 15		1
	Sicherungsring	Circlip ring;Circlip;Anillo de retención	A 14	1
	Sechskantschraube	Bolt;Vis;Tornillo	M 8 x 25	2
	Mutter	Nut;Ecrou;Tuerca	M 8	2
	Federring	Ring;Rondelle;Arandela	A 8	2
	Unterlegscheibe	Shim;Rondelle;Arandela	8,4 mm	2
<b>3.091</b>	<b>Podestgelenk oben links</b>	Corner top;Articulation;Articulación		1
	Distanzscheibe, d = 50	plate;Plaquet;Arandela	15 x 1	1
	Federring ID 15	Ring ID 15;Rondelle ID 15;Arandela ID 15		1
	Sicherungsring	Circlip ring;Circlip;Anillo de retención	A 14	1
	Sechskantschraube	Bolt;Vis;Tornillo	M 8 x 25	2
	Mutter	Nut;Ecrou;Tuerca	M 8	2
	Federring	Ring;Rondelle;Arandela	A 8	2
	Unterlegscheibe	Shim;Rondelle;Arandela	8,4 mm	2
<b>Mindestauftragswert (+ Porto + Verpackung)</b>		<b>Commande minimal (+ livraison + emballage)</b>		
<b>Minimum Order value (+ freight + package)</b>		<b>Valor minimo de pedido (+ flete + embalage)</b>		